浙江省软件行业协会 :

浙软协I2019】 001号

关于发布 ⒛18年度浙江省软件行业

成长型百强企业的通知

各有关单位 :

为了鼓励浙江省软件企业高成长创新发展,根据协会现

有的产业统计数据,经过专家审议,形成
“⒛18年度浙江省

软件行业成长型百强企业
”
名单,现予以正式公布。

附件:⒛ 18年度浙江省软件行业成长型百强企业名单

多软碇

附件 :

⒛18年度浙江省软件行业

成长型百强企业名单
(按公司名称拼音顺序排序 )

序号 公司名称

1 阿里巴巴 (中 国)软件有限公司

2 阿里云计算有限公司

3 创业软件股份有限公司

4 杭州安恒信息技术股份有限公司

5 杭州安泰信息技术有限公司

6 杭州奥点科技有限公司

7 杭州比特瑞旺电脑有限公司

8 杭州当虹科技股份有限公司

9 杭州笛佛软件有限公司

10 杭州东信北邮信息技术有限公司

1
⊥

1
⊥ 杭州孚立计算机软件有限公司

9
乙

1
⊥ 杭州国芯科技股份有限公司

13 杭州海康威视数字技术股份有限公司

14 杭州衡泰软件有限公司 /

15 杭州华思通信技术有限公司

16 杭州会搜科技有限公司
、

7
` 杭州今奥信息技术有限公司

18 杭州科度科技有限公司

19 杭州立方检测科技有限公司

20 杭州麦苗网络技术有限公司

1
上
9
乙 杭州美创科技有限公司

9
乙
9
乙 杭州米络科技有限公司

23 杭州皮匠科技有限公司

24 杭州普维光电技术有限公司

25 杭州三川国德物联网科技有限公司

26 杭州泰酷科技有限公司

27 杭州腾果网络科技有限公司

28 杭州天舰信息技术股份有限公司

29 杭州天翼智慧城市科技有限公司

30 杭州维码科技有限公司

31 杭州小葵科技有限公司

9
白
Q
0 杭州新中大科技股份有限公司

33 杭州亿恒科技有限公司

34 杭州远想医疗设备有限公司

匚
υ
0
0 杭州湛联科技有限公司  ‘

36 杭州中房信息科技有限公笥
∷

37 杭州筑家易网络科技有限公‘司

38 湖州深蓝软件有限公司

39 嘉兴禾润电子科技有限公司

40 嘉兴景焱智能装备技术有限公司

41 嘉兴市舒福德电动床有限公司

42 嘉兴泰格数据管理有限公司

43 金华大麦文化传播有限公司

44 金华玖玖信息技术有限公司

匚
υ
'
△ 金华智扬信息技术有限公司

46 聚光科技 (杭州)股份有限公司

,
`
刀
绫 丽水市嘉禾电子科技有限公司

48 宁波国技互联信息技术有限公司

49 宁波麦博韦尔移动电话有限公司

50 宁波启点教育科技有限公司

51 宁波市资金清算中心

9
乙
r
0 宁波水表股份有限公司

53 宁波舜宇车载光学技术有限公司

54 宁波太平鸟电子商务有限公司

55 宁波新文三维股份有限公司

56 宁波浙大联科科技有限公司

57 宁波中茂网络科技有限公司

58 平湖神州数码博海科技有限公司

59 软铸通信科技 (宁波)有限公司

60 绍兴市诚锦信息技术有限公司

61 网易 (杭州)网络有限公司

0
乙
夕
υ 温州瀚德信息咨询有限公司

0
0

^
υ 招银网络科技 (杭州)有 限公司

64 浙江爱信诺航天信息有限公司

65 浙江保融科技有限公司

66 浙江畅尔智能装各股份有限公司

7
`
冖
h
υ 浙江创力电子股份有限公司

68 浙江创智科技有限公司

69 浙江得图网络有限公司

70 浙江鼎元科技有限公司

1
ェ
7
‘ 浙江房超信息科技有限公司

72 浙江飞翼信息科技有限公司

73 浙江涵普电力科技有限公司

74 浙江好络维医疗技术有限公司

75 浙江和达科技股份有限公司

76 浙江华途信息安全技术股份有限公司

77 浙江捷尚视觉科技股份有限公司

78 浙江金铖华元信息技术有限公司

79 浙江聚尚科技有限公司 '

80 浙江迈康科技有限公司/氵

81 浙江迈新科技股份有限公司

9
乙
°
° 浙江深大智能科技有限公司

0
0
°

0 浙江省公众信息产业有限公司

84 浙江省邮电工程建设有限公司

85 浙江胜昔信息科技有限公司

86 浙江天猫技术有限公司

87 浙江完美在线网络科技有限公司

88 浙江吴霞科技有限公司

89 浙江兴旺宝明通网络有限公司

90 浙江易舸软件有限公司

91 浙江优创信息技术有限公司

9
白
o
ν 浙江宇视科技有限公司

93 浙江正元地理信息有限责任公司

94 浙江中服网络科技有限公司

95 浙江中冠智能工程有限公司

96 浙江中广电器股份有限公司

97 浙江中科数城软件有限公司

98 浙江中科正方电子技术有限公司

99 浙江中搜在线信息技术有限公司

100 浙江筑望科技有限公司

101 舟山大舟网络科技股份有限兮司
ˉ